Российская Федерация

Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа  2013 г.           № 27
О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Бельковского

сельского поселения от 15.10.2009 г.  №23

«Об утверждения Положения и перечня

должностей муниципальной службы

администрации Бельковского сельского

поселения, при назначении на которые

граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны

предоставить сведения о своих доходах»
     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Бельковского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести в постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 15.10.2009 г. № 23 «Об утверждения Положения и перечня должностей муниципальной службы администрации Бельковского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах» (далее-Положение), следующие изменения и дополнения:

             1.1. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
             «3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по справкам, форма которых утверждена в установленном порядке:
        а) гражданами - при назначении на должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей;
б) муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы,   предусмотренные Перечнем должностей - ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.

Указанные сведения представляются в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Костромской области.»;

1.2. Пункт 13 Положения изложить в следующей редакции:
«13. Муниципальный  служащий, замещающий должность муниципальной службы, не включенную в Перечень должностей, и гражданин претендующий на замещение должности муниципальной службы, не включенную в Перечень должностей представляют указанные сведения в соответствии с пунктом 2, подпунктом «а» пункта 3 и пунктом 4 настоящего Положения.»;
1.3. Пункт 14 Положения исключить;

1.4. Пункт 15 Положения изложить в следующей редакции:
«15. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 13 настоящего Положения,  представляются в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Костромской области.».
             2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

            Глава администрации

            Бельковского сельского поселения:                                     Н.В.Клюшов